Gestionante:Sansone, Sylvia – Liceo Nº2

Se resuelve: 1.- Autorizar la colaboración con la contratación del servicio de transporte ida y vuelta según detalle que luce
en nota anexa a actuación Nº1 de estos obrados, a la empresa “Rodríguez Romero, José Alberto” por el importe de
$29.600 (pesos uruguayos veintinueve mil seiscientos) impuestos incluidos, según luce en presupuesto anexo a actuación
N.º  2 de estos obrados, para trasladar a estudiantes del plan ciclo básico semi presencial del Liceo Nº2 de San Carlos, el
13 de mayo del corriente.
2.- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar al gestionante.